[image: Герб]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014	  г.Норильск   	         № 126

О приостановлении действия пункта 3.10 Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденного  постановлением Администрации города Норильска от 10.07.2013 № 345

В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2014 № 1-ФЗ
«О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 01.01.2015 действие пункта 3.10 Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденного постановлением Администрации города Норильска от 10.07.2013 № 345.
2. Установить, что в 2014 году муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Норильского городского Совета депутатов от 17.12.2013 № 14/4-282 «О бюджете муниципального образования город Норильск на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» до 01.05.2014.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.02.2014.

Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков

image1.jpeg